

NEMRENS.DK ApS

Grenåvej 135
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2017

Kim Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEMRENS.DK ApS
Grenåvej 135
8240 Risskov

Telefonnummer: 86219150
CVR-nr: 29245371
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C
DK Danmark

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive renserivirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. -134.122, mens årets resultat efter skat udgør kr. - 99.033.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 50.659.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-134.123	-21.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	6.250	0
Resultat af ordinær primær drift		-127.873	-21.148
Andre finansielle indtægter	2	1.067	4.207
Øvrige finansielle omkostninger	3	-211	-149
Ordinært resultat før skat		-127.017	-17.090
Skat af årets resultat	4	27.984	3.995
Årets resultat		-99.033	-13.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.033	-13.095
I alt		-99.033	-13.095

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	276.768
Tilgodehavende skat		27.984	3.995
Andre tilgodehavender		31.740	16.356
Tilgodehavender i alt		59.724	297.119
Likvide beholdninger		11.474	6.503
Omsætningsaktiver i alt		71.198	303.622
Aktiver i alt		71.198	303.622

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		-79.341	19.692
Egenkapital i alt		50.659	149.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.650	143.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.889	10.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.539	153.930
Gældsforpligtelser i alt		20.539	153.930
Passiver i alt		71.198	303.622

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	24.692	149.692
Årets resultat		-99.033	-99.033
Egenkapital, ultimo	125.000	-74.341	50.659

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Fortjeneste salg bil	6.250	0
	6.250	0

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 1.068 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 211 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Skat af årets resultat	-27.984	-3.995
	-27.984	-3.995

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Nordea Bank har direktøren stillet selvskyldnerkaution.